
ZARZĄDZENIE NR 212/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 2 grudnia 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania rzeczowych składników majątku – środka trwałego stanowiącego 
mienie Gminy Stegna na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Przekazać nieodpłatnie składnik majątku trwałego tj. kontener nr 102 Sanitarny stanowiący mienie 
Gminy Stegna na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie.

§ 2. 

Przekazanie sprzętu o którym mowa w §1 nastąpi na podstawie protokołu przekazania środków trwałych, 
sporządzony zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski

Id: A0D5829E-859D-48F2-A9AB-2681CCA4469B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 212/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 2 grudnia 2019 r.

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA

Zgodnie z Zarządzeniem nr ……../2019 Wójta Gminy Stegna z dnia z dnia ............... 2019 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania rzeczowych składników 
majątku – środka trwałego stanowiącego mienie Gminy Stegna na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie, Wójt Gminy Stegna przekazuje nieodpłatnie na 
własność składnik majątku tj. kontener nr 102 Sanitarny, wg. poniższego opisu:

Lp. Miejsce przekazania  Nr 
inwentar

zowy 

Ilość Wartość 
początkowa

Wartość 
początkowa po 

aktualizacji

Aktualny 
stan 

umożeń

Wartość 
netto

1 Parking przy ul. Morskiej w Jantarze  
806/2014
/230

1 20 000,00 zł 20 000,00 zł 10 500,21 
zł

9 499,79 
zł

………………………….……………………….…………
……..

Podpis Beneficjenta – osoby upoważnionej

…………………………….……………………….………
………..

Podpis Wójta Gminy

Id: A0D5829E-859D-48F2-A9AB-2681CCA4469B. Podpisany Strona 1


		2019-12-02T07:16:53+0000
	Polska
	Tomasz Gajewski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




